PRVA BANKA CRNE GORE

Kartica racuna u plathnom prometu
24.10.2022 - 30.10.2022

535-0000000011579-68

86642 JU NACIONALNA BIBLIOTEKA CG ?UR?E CRNOJEVIC CT
Cetinje BULEVAR CRNOGORSKIH JUNAKA 163
REDOVAN PROMET ( 235030 )
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
911,923.91 955,096.83 43,172.92 (pp30) PRETHODNI PROMET
24.10.2022 0.00 17.00 43,189.92 (pp30) IRADA CIPA | BAR KODA ZA KNJIGU 196
24.10.2022 0.00 27.00 43,216.92 (pp30) RN [0613149835] 196
24.10.2022 0.00 17.00 43,233.92 (pp30) /BNF/PROMET USLUGA 196
25.10.2022 0.00 144.00 43,377.92 (pp30) UPLATA FAKTURE [0613252810] 197
25.10.2022 0.00 12.00 43,389.92 (pp30) Promet usluga CIP [06362934304001] 197
25.10.2022 0.00 22.00 43,411.92 (pp30) FAKTURA BR 24-1025 [0613384698] 197
25.10.2022 0.00 22.00 43,433.92 (pp30) PO FAKTURI BR.24-1029 [0613424201] 197
26.10.2022 0.00 27.00 43,460.92 (pp30) Po fakturi broj 24-1055 [0613465859] 198
26.10.2022 250.00 0.00 43,210.92 (pp40) blagajna 198
26.10.2022 33.62 0.00 43,177.30 (pp30) porez 198
26.10.2022 350.00 0.00 42,827.30 (pp30) ugovor o djelu 198
26.10.2022 39.22 0.00 42,788.08 (pp30) porez 198
26.10.2022 0.00 50.00 42,838.08 (ppl0) uplata za publikacije 198
26.10.2022 5.04 0.00 42,833.04 (pp30) prirez 198
26.10.2022 300.00 0.00 42,533.04 (pp30) ugovor o djelu 198
26.10.2022 5.88 0.00 42,527.16 (pp30) prirez 198
26.10.2022 17.99 0.00 42,509.17 (pp30) uplata za webarhiv.me 198
26.10.2022 0.00 17.00 42,526.17 (pp30) Promet usluga24-1060 198
26.10.2022 3.24 0.00 42,522.93 (pp30) [AutoProv]2758 Provizija UPP 198
27.10.2022 0.00 27.00 42,549.93 (pp30) RN [0613736306] 199
27.10.2022 0.00 2.00 42,551.93 (pp30) Promet usluga [0613745255] 199
27.10.2022 0.00 43.30 42,595.23 (ppl0) uplata za clanarsku i kopiranje 199
27.10.2022 0.00 943.00 43,538.23 (pp10) prihod sa sajma 199
27.10.2022 0.00 12.00 43,550.23 (pp30) UPLATA ZA ISBN [0613771698] 199
ZA PERIOD: 1,004.99 1,382.30 Promet: 377.31 za period
UKUPNO : 912,928.90 956,479.13 43,550.23
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